
                             

                       REGIONALNE  ZAWODY  W   

                               UJEŻDŻENIU 

          ELIMINACJE DO PUCHARU WIELKOPOLSKI 

                                               ELIMINACJE MPMK W UJEŻDŻENIU 

                                         DWOREK I STADNINA KONI JEZIORKI                                                      

                                                     29.06.2014  /NIEDZIELA/     

Organizator:   KJ Jeziorki-Osieczna  kontakt: Ewa Niestrawska tel. 503 022 182    

                                                                       ewaniestrawska@interia.pl                                                                                                                     

Miejsce:    Jeziorki  k/ Osiecznej 

Termin zgłoszeń:   25.06.2014   godz.15 

Zgłoszenia kierować na adres: KJ Jeziorki-Osieczna    Jeziorki 1    64-113 Osieczna,  przez stronę  klubu    

www.jeziorki.pl/klub  , jeziorki-osieczna@wp.pl   

W zgłoszeniach elim. MPMK prosimy podać: Imię i nazwisko 

zawodnika, nazwę konia, zgłoszenia do konkursów oraz numer 

kontaktowy na obowiązujących drukach PZJ. 

Informacje odnośnie zgłoszeń i list startowych: 

                                 Dominika Kiełczewska-Sawicka tel. 503 048 734                                 

 WSTĘPNE LISTY BĘDĄ ZAMIESZCZONE NA FACEBOOK  KJ JEZIORKI-OSIECZNA  28.06.2013.                                       

PROGRAM  ZAWODÓW: 

NIEDZIELA: 29.06.2014 (godz.9) 

Konkursy klasy: ( w zgłoszeniu proszę zaznaczyć wymiary czworoboku)                                         

L -1, L-4, P-1,P-4, P-10R, N-6, C-3  

Konkurs eliminacyjny MPMK dla koni 4 letnich 

Konkurs eliminacyjny MPMK dla koni 5 letnich 

Konkurs eliminacyjny MPMK dla koni 6 letnich 

http://www.jeziorki.pl/klub


L 10R (20x40) Eliminacje Pucharu Wielkopolski- kat. młodzik  

P10R (20x40) Eliminacje Pucharu Wielkopolski- kat. junior  

L4 (20x60) Eliminacje Pucharu Wielkopolski-kat. junior młodszy  

P4 (20x60) Eliminacje Pucharu Wielkopolski-kat. junior 

N6(20x60) Eliminacje Pucharu Wielkopolski-kat. młody jeździec 

C3(20x60) Eliminacje Pucharu Wielkopolski-kat. senior 

 ELIMINACJE PUCHARU WIELKOPOLSKI : W KONKURSACH MOGĄ BRAĆ UDZIAŁ WSZYSCY 

ZAWODNICY, ALE DO RANKINGU PUCHAROWEGO LICZĄ SIĘ TYLKO PRZEJAZDY OSÓB 

JADĄCYCH W ODPOWIEDNIEJ KATEGORII WIEKOWEJ. 

 

OPŁATY STARTOWE 

  50 zł/ start w zawodach regionalnych,    100zł elim. MPMK 

 NAGRODY: Flot’s dla koni. 

Zgłoszenia po wyznaczonym terminie oraz każda zmiana na listach startowych 

w dniu zawodów -opłata 20zł ( nie dotyczy skreśleń z listy). 

OBSADA SĘDZIOWSKA:  

 Sędzia główny :  Sędzia kwalifikator młodych koni: Jerzy Łukomski,  Żaneta Sokołowska 

SPRAWY ORGANIZACYJNE: 

1.Wymagana dokumentacja zgodna z przepisami i regulaminem PZJ -zawodnicy i konie. 

2.Zawody rozgrywane na podłożu piaszczystym, rozprężania- podłoże trawiaste. 

3.Boksy dla koni :  Ewa Niestrawska tel. 503 022 182, ewaniestrawska@interia.pl 

50zł/dzień zawodów,  

 70 zł/ przyjazd w dniu poprzedzającym zawody (liczba ograniczona)   

SAMOWOLNE WPROWADZANIE KONI DO BOKSÓW   - 100ZŁ. 

 

Organizator nie odpowiada za ewentualne wypadki lub kradzieże w czasie transportu jak i na miejscu 

zawodów. 

 Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie. 

mailto:ewaniestrawska@interia.pl


Organizator nie ponosi żadnej odpowiedzialności w razie wypadków i zachorowań zawodników, 

luzaków, koni, jak również w przypadku kradzieży, zniszczeń, pożarów i innych zdarzeń losowych. 

 

 NOCLEGI: 

Dworek i Stadnina Koni Jeziorki   tel. 504 264 264 

Dworek Wyciążkowo (3km) tel.66 787 4375 

Lipno (8 km) - te. 65/5340670 

Grzybowo (6 km) - tel. 65/5263106 

Pensjonat Apollo - Osieczna (2 km) - tel. 65/5350721, 508074661, 510085061 

Pensjonat Morena - Osieczna - tel. 65/3530134 

Pensjonat Rogatka - Osieczna - tel. 65/5350284 

 

KODEKS POSTĘPOWANIA Z KONIEM 

Polski Związek Jeździecki prosi wszystkie osoby zaangażowane w jakikolwiek sposób w sporty konne, 

o przestrzeganie poniżej przedstawionego kodeksu oraz zasady, że dobro konia jest najważniejsze. 

Dobro konia musi być zawsze i wszędzie uwzględniane w sportach konnych i nie może być 

podporządkowane współzawodnictwu sportowemu ani innym celom np. komercyjnym. 

I. Na wszystkich etapach treningu i przygotowań konia do startu w zawodach, dobro konia musi stać 

ponad wszelkimi innymi wymaganiami. Dotyczy to stałej opieki, metod treningu, starannego 

obrządku, kucia i transportu. 

II. Konie i jeźdźcy muszą być wytrenowani, kompetentni i zdrowi zanim wezmą udział w zawodach. 

Odnosi się to także do podawania leków i środków medycznych, zabiegów chirurgicznych 

zagrażających dobru konia lub ciąży klaczy, oraz do przypadków nadużywania pomocy. 

III. Zawody nie mogą zagrażać dobru konia. Wymaga to zwrócenia szczególnej uwagi na teren 

zawodów, powierzchnię podłoża, pogodę, warunki stajenne, kondycję koni i ich bezpieczeństwo 

także podczas podroży powrotnej z zawodów. 

IV. Należy dołożyć wszelkich starań, aby zapewnić koniom staranną opiekę po zakończeniu zawodów, 

a także humanitarne traktowanie po zakończeniu kariery sportowej. Dotyczy to właściwej opieki 

weterynaryjnej obrażeń odniesionych na zawodach, spokojnej starości, ewentualnie eutanazji. 

V. PZJ zachęca wszystkie osoby działające w sporcie jeździeckim do stałego podnoszenia swojej 

wiedzy oraz umiejętności dotyczących wszelkich aspektów współpracy z koniem. 

 

 



ZAGADNIENIA WETERYNARYJNE 

Szczepienia ochronne przeciwko grypie koni. Obowiązuje następujący schemat 

szczepień: 

a. szczepienie podstawowe: 

· pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień 

· drugie szczepienie – nie wcześniej niż 21-go dnia i nie później niż 92 dnia od 

pierwszego szczepienia. 

b. szczepienie przypominające: 

· co 6 miesięcy od ostatniego szczepienia (jest dopuszczalny 21 dniowy okres 

karencji); 

· żadne szczepienie przypominające nie może się odbyć później niż na 7 dni 

przed przybyciem na zawody. 

 

 Propozycje zatwierdzone przez WZJ w dniu 31.05.2014 – Ryszard Szymoniak 

  W dniu 26.06.2013 ( czwartek)  odbędzie się egzamin na odznaki jeździeckie (brązowa i srebrna ).  

 Informacje: Ewa Niestrawska tel. 503 022 182                              

 

 

 

 

                                                      

                            

 

       


